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 David Munis Zepernick 
”Medlems- og Kommunikationsdirektør i organisationen, Medicon Valley Alliance, bestyrelsesformand i Den 
Selvejende Institution Frederiksgården, bestyrelsesformand i Fonden Safe and Alive, medlem af advisory board 
for Synapse - Life Science Connect og klummeskribent på den engelsksprogede The Copenhagen Post. 
 
Bosat på Frederiksberg, hvor jeg pt også sidder ind suppleret i kommunalbestyrelsen for Socialdemokratiet. 
Far til en datter og to sønner på hhv. 23, 19 og 15. Begejstret, om end middelmådig, tennis-, squash og paddel 
motionsspiller. 
 
Efter 16 års dedikeret frivilligt ulønnet arbejde i kampen mod kvindehandel i min egenskab af 
bestyrelsesformand for Fonden Safe and Alive og som ivrig debattør om emnet, må jeg konstatere, at vi langtfra 
er i mål. Der er stadig arbejde at gøre. Jeg ønsker at stille op til bestyrelsen, fordi Exist kan gøre en forskel både i 
Danmark og i Nigeria, og jeg tror, at jeg med mine dokumenterede kompetencer, min viden og mit netværk kan 
være med til at gøre en forskel for EXIST.” 
 

  Mayada Magdi Mohamedani 
”Jeg har normalt min daglige arbejdsgang i afdeling for Udvikling og Projekter i National enhed for 
Særlig Kriminalitet, men for nuværende er jeg udlånt til Rigspolitiets EU-formandskabssekretariat. Hertil er 
jeg bestyrelsesmedlem i Transparency International Danmark samt frivillig i Sjællandsgade Bad hvor jeg, 
i samarbejde med Fonden for Socialt Ansvar, er tovholder på et projekt for organisationen Bydelsmødre.  
 
At forebygge og bekæmpe menneskehandel har længe næret min interesse - ikke blot i mit arbejdsliv, 
men også i min fritid. Med omtrent seks års erfaring, heriblandt fra Night Light Café samt fra EXIST tænketank 
og bestyrelse, har jeg indgående kendskab til feltet og organisationen. Med stor motivation for og ønske om 
at fortsætte den positive udvikling heraf, stiller jeg derfor op til EXIST bestyrelse. Her vil jeg særligt 
have sammenspillet mellem det praksisnære, taktiske og strategiske niveau for øje i det videre arbejde." 
 

  Thomas Frovin 
"Sognepræst ved Apostelkirken på Vesterbro. Gift, far til to voksne børn.  
 
EXIST er et vigtigt arbejde, fordi det ikke kan passe at noget menneske skal betragtes som en vare, der kan 
handles med. Vi skylder hinanden at løfte den menneskelige værdighed frem, som alle mennesker bærer på, 
og som så let kan glemmes i en fortravlet og kynisk verden. 
 
Jeg bor på Vesterbro, men opholder mig også en del i mit hus i skoven ved Grejsdalen i Vejle. Jeg er optaget af 
samspillet mellem mennesker og natur, og indimellem skriver jeg om det hist og pist. Jeg holder af at læse gode 
bøger og gode samtaler om vigtige ting gør mig altid klogere - og det både trænger jeg til og er noget, jeg godt 
kan lide." 
 


